

证券代码:601801 证券简称:皖新传媒 公告编号:临2024-036

安徽新华传媒股份有限公司关于召开2023年度业绩说明会的预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 会议召开时间:2024年5月16日(星期四)15:30-16:30
- 会议召开地点:中国证劵网(https://roadshow.cnstock.com/)
- 会议召开方式:网络互动方式
- 问题征集方式:投资者可于2024年5月15日(星期三)17:00前将相关问题通过电子邮件方式发送至公司邮箱:ir@xw.com.cn,公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题,在信息披露允许的范围内进行说明。

一、说明会类型

安徽新华传媒股份有限公司(以下简称皖新传媒,公司)已于2024年4月18日披露《皖新传媒2023年度业绩报告》,为便于广大投资者更加全面深入地了解公司经营业绩、发展战略等情况,公司定于2024年5月16日15:30-16:30以网络互动方式召开业绩说明会,就投资者普遍关心的问题进行交流。

二、说明会召开的时间和地点

证券代码:688579 证券简称:山大软件 公告编号:2024-014

山东大地软件股份有限公司关于参加2023年度软件专场集体业绩说明会暨2024年第一季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 会议召开时间:2024年5月14日(星期二)15:00-17:00
- 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心(http://roadshow.seinfo.com)
- 会议召开方式:网络文字互动

投资者可于2024年5月13日(星期一)16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目向公司邮箱 rd@sdwz.com.cn 进行提问。公司将根据说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

三、投资者参加方式

1. 投资者可在2024年5月14日15:00-17:00,通过互联网登录上证路演中心(http://roadshow.seinfo.com),在线参与本次业绩说明会;公司将及时回答投资者的提问。

2. 投资者可于2024年5月13日(星期一)16:00前将需要了解的情况和有关问题预先通过电子邮件的形式发送至公司邮箱 rd@sdwz.com.cn,公司将在文字互动环节对投资者普遍关注的问题进行回答。

证券代码:688026 证券简称:洁特生物 公告编号:2024-030

转债代码:118101

广州洁特生物过滤股份有限公司关于“洁特转债”预计提示转股价格修正条件的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 可转债代码:118101
- 可转债简称:洁特转债
- 转股价格:48.09元/股
- 转股期限:2023年12月16日至2028年6月27日

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第12号——可转换公司债券》的有关规定,广州洁特生物过滤股份有限公司(以下简称“洁特转债”)可能触发转股价格修正条件,现就有关事项公告如下:

一、可转债发行上市情况

中国证券监督管理委员会《关于同意“广州洁特生物过滤股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券”的批复》(证监许可[2022]3432号)同意注册,公司向不特定对象发行人民币4,000.00万元,期限为自发行之日起六年,即2022年6月28日至2028年6月27日。

证券代码:688042 证券简称:睿创微纳 公告编号:2024-036

转债代码:118100

烟台睿创微纳技术股份有限公司关于参加2023年度芯片设计专场集体业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 会议召开时间:2024年5月13日(星期一)下午15:00-17:00
- 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心(网址:https://roadshow.seinfo.com/)
- 会议召开方式:上证路演中心网络互动

投资者可于2024年5月10日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目向公司邮箱 raytron@raytron.com 进行提问。公司将根据说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

烟台睿创微纳技术股份有限公司(以下简称“公司”)已于2024年4月23日发布公司2023年年度报告,为便于广大投资者更加全面深入地了解公司2023年度经营成果、财务状况,公司将参加2023年度芯片设计专场集体业绩说明会,就投资者关心的问题进行交流。

证券代码:603192 证券简称:汇得科技 公告编号:2024-011

上海汇得科技股份有限公司2024年第一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海汇得科技股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所《上市公司信息披露指引第3号——行业信息披露》,第十三号“化工”及相关要求,现将公司2024年第一季度主要经营数据公告如下:

一、主要产品的产量、销售量及收入实现情况

主要产品	2024年1-3月产量(吨)	2024年1-3月销售量(吨)	2024年1-3月营业收入(万元)
非异氰酸酯	42,238.48	41,333.64	43,366.65
异氰酸酯及预聚物	4,167.49	4,962.21	6,184.83
聚酯多元醇	8,274.12	7,910.05	9,975.27

二、主要产品和原材料的价格变动情况

(一)主要产品价格(不含税)变动情况

主要产品	2024年1-3月平均价格(元/吨)	2023年1-3月平均价格(元/吨)	同比变化比率(%)	季度环比变化比率(%)
非异氰酸酯	30,477.34	31,119.33	-4.92	4.39
异氰酸酯及预聚物	42,463.85	35,089.69	-17.24	-16.64
聚酯多元醇	12,593.56	13,088.99	-3.79	31.30

(二)主要原材料价格(不含税)变动情况

主要原材料	2024年1-3月平均采购价格(元/吨)	2023年1-3月平均采购价格(元/吨)	同比变化比率(%)	季度环比变化比率(%)
二甲苯甲酰胺(DMAF)	4,356.80	5,032.72	-13.77	-5.29
二苯基甲烷二异氰酸酯(MDI)	17,560.65	17,113.73	-0.86	-3.34
二乙胺(DA)	8,722.86	8,817.98	-1.08	8.75

三、报告期内无其他对公司生产经营有重大影响的事项

以上生产经营数据,来自公司内部统计,未经审计,仅为投资者及时了解公司生产经营数据之用,并不代表公司对经营情况作出任何明示或默示的预测和保证,敬请投资者审慎使用,注意投资风险。

上海汇得科技股份有限公司 董事会
2024年4月30日

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	308,708,661.04	416,527,129.43
非流动资产	164,099,628.21	181,478,599.62
资产总计	472,808,289.25	598,005,729.05
流动负债	283,633,699.85	34,346,833.13
非流动负债	3,334,438.02	33,577,271.28
负债合计	286,968,137.87	67,924,104.41
所有者权益(或股东权益)	185,840,151.38	530,081,624.64
归属于母公司所有者权益	185,840,151.38	530,081,624.64
少数股东权益	-	-
所有者权益合计	185,840,151.38	530,081,624.64

编制单位:上海汇得科技股份有限公司
2024年1-3月

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
一、营业收入	676,820,698.01	585,262,347.06
减:营业成本	476,820,698.01	385,982,347.06
毛利	200,000,000.00	199,280,000.00
二、营业税金及附加	1,564,527.39	1,564,527.39
三、销售费用	15,804,470.32	5,276,071.38
四、管理费用	24,478,043.38	21,385,576.96
五、研发费用	14,470,135.44	20,877,533.66
六、财务费用	907,627.13	1,412,734.56
七、其他收益	857,452.71	1,648,387.48
八、投资收益	1,725,093.65	1,306,536.08
九、公允价值变动损益	1,183,766.85	817,477.17
十、资产减值损失	-1,447,819.89	-
十一、信用减值损失	-	-
十二、其他综合收益	-	-
十三、所得税费用	1,412,734.56	1,412,734.56
十四、净利润	185,840,151.38	185,840,151.38
十五、归属于母公司净利润	185,840,151.38	185,840,151.38
十六、少数股东损益	-	-
十七、其他综合收益	-	-
十八、综合收益总额	185,840,151.38	185,840,151.38

证券代码:603192 证券简称:汇得科技 公告编号:2024-011

上海汇得科技股份有限公司2024年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 一、公司没有发现本报告期内的关联交易。
- 二、公司没有发现本报告期内的非经营性资金占用情况。
- 三、公司没有发现本报告期内的违规担保情况。

一、主要会计数据和财务指标

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
营业收入	676,820,698.01	14.43
归属于上市公司股东的净利润	14,731,908.85	16.78
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,692,836.52	15.38
经营活动产生的现金流量净额	-139,286,343.00	-100.03
基本每股收益(元/股)	0.11	22.22
稀释每股收益(元/股)	0.11	22.22
加权平均净资产收益率(%)	1.02	增加0.12个百分点

(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
自产自用	2,261,678,322.04	2,340,274,294.55
归属于上市公司股东的其他	1,499,332,097.33	1,342,964,403.48

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	334,209,178.14	431,411,784.29
非流动资产	145,114,212.62	158,434,798.13
资产总计	479,323,390.76	590,846,582.42
流动负债	488,369.85	451,383.13
非流动负债	80,000.00	270,000.00
负债合计	568,369.85	721,383.13
所有者权益(或股东权益)	478,754,920.91	589,125,199.29
归属于母公司所有者权益	478,754,920.91	589,125,199.29
少数股东权益	-	-
所有者权益合计	478,754,920.91	589,125,199.29

编制单位:上海汇得科技股份有限公司
2024年1-3月

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
一、经营活动产生的现金流量:	328,363,400.15	382,783,810.34
销售商品、提供劳务收到的现金	328,363,400.15	382,783,810.34
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
中间业务收入收到的现金	-	-
向其他金融工具收取的现金	-	-
收到原保险合同赔款的现金	-	-
收到再保业务现金净额	-	-
处置金融资产收到的现金	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	-
经营活动现金流出小计	300,399,858.80	300,399,858.80
经营活动产生的现金流量净额	28,063,541.35	82,383,951.54
二、投资活动产生的现金流量:	16,236,381.11	24,238,354.54
收回投资收到的现金	16,236,381.11	24,238,354.54
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置金融资产收到的现金	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	16,236,381.11	24,238,354.54
三、筹资活动产生的现金流量:	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	44,300,000.00	106,622,306.08
期初现金及现金等价物余额	428,754,920.91	482,132,614.83
期末现金及现金等价物余额	473,054,920.91	588,754,920.91

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	334,209,178.14	431,411,784.29
非流动资产	145,114,212.62	158,434,798.13
资产总计	479,323,390.76	590,846,582.42
流动负债	488,369.85	451,383.13
非流动负债	80,000.00	270,000.00
负债合计	568,369.85	721,383.13
所有者权益(或股东权益)	478,754,920.91	589,125,199.29
归属于母公司所有者权益	478,754,920.91	589,125,199.29
少数股东权益	-	-
所有者权益合计	478,754,920.91	589,125,199.29

编制单位:上海汇得科技股份有限公司
2024年1-3月

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
一、经营活动产生的现金流量:	328,363,400.15	382,783,810.34
销售商品、提供劳务收到的现金	328,363,400.15	382,783,810.34
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
中间业务收入收到的现金	-	-
向其他金融工具收取的现金	-	-
收到原保险合同赔款的现金	-	-
收到再保业务现金净额	-	-
处置金融资产收到的现金	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	-
经营活动现金流出小计	300,399,858.80	300,399,858.80
经营活动产生的现金流量净额	28,063,541.35	82,383,951.54
二、投资活动产生的现金流量:	16,236,381.11	24,238,354.54
收回投资收到的现金	16,236,381.11	24,238,354.54
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置金融资产收到的现金	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	16,236,381.11	24,238,354.54
三、筹资活动产生的现金流量:	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	44,300,000.00	106,622,306.08
期初现金及现金等价物余额	428,754,920.91	482,132,614.83
期末现金及现金等价物余额	473,054,920.91	588,754,920.91

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	334,209,178.14	431,411,784.29
非流动资产	145,114,212.62	158,434,798.13
资产总计	479,323,390.76	590,846,582.42
流动负债	488,369.85	451,383.13
非流动负债	80,000.00	270,000.00
负债合计	568,369.85	721,383.13
所有者权益(或股东权益)	478,754,920.91	589,125,199.29
归属于母公司所有者权益	478,754,920.91	589,125,199.29
少数股东权益	-	-
所有者权益合计	478,754,920.91	589,125,199.29

编制单位:上海汇得科技股份有限公司
2024年1-3月

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
一、经营活动产生的现金流量:	328,363,400.15	382,783,810.34
销售商品、提供劳务收到的现金	328,363,400.15	382,783,810.34
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
中间业务收入收到的现金	-	-
向其他金融工具收取的现金	-	-
收到原保险合同赔款的现金	-	-
收到再保业务现金净额	-	-
处置金融资产收到的现金	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	-
经营活动现金流出小计	300,399,858.80	300,399,858.80
经营活动产生的现金流量净额	28,063,541.35	82,383,951.54
二、投资活动产生的现金流量:	16,236,381.11	24,238,354.54
收回投资收到的现金	16,236,381.11	24,238,354.54
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置金融资产收到的现金	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	16,236,381.11	24,238,354.54
三、筹资活动产生的现金流量:	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	44,300,000.00	106,622,306.08
期初现金及现金等价物余额	428,754,920.91	482,132,614.83
期末现金及现金等价物余额	473,054,920.91	588,754,920.91

公司对将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列明的项目定义的非常性损益项目信息披露最大的,以及将(在公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列明的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用
 (三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
 √适用
 □不适用